СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ                                        ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.12.2015 г

                            №  86
О повышении цен  на проведение  платных услуг МБУК Демидовское централизованное клубное объединение Гусь-Хрустального района Владимирской области
Рассмотрев заявление  Директора  МУК « Демидовское  ЦКО» . Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  решил:

1.
Повысить  цену  на проведение платных услуг МБУК « Демидовское ЦКО»  до 30 ( тридцати ) рублей.
2. Установить цену на проведение платных услуг МБУК «Демидовское ЦКО» в Новогодние, Рождественские и другие праздничные дни в размере 50 (пятидесяти) рублей.
       3. Настоящее решение  вступает в силу  со дня  подписания.
Председатель Совета

Глава МО Демидовское

народных депутатов

В.А. Полканова

              В.А. Полканова